Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000
Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45
E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº:001/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESULTADO OFICIAL

PRIMEIRA ETAPA (PROVA OBJETIVA)

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da Secretaria Municipal de Assistência

Social e da Comissão Organizadora deste Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado oficial da primeira etapa (prova

objetiva):

CARGO: SUPERVISOR (A)

N° NOME DO (A) CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

01 FRANCIMEIRE GONÇALVES DE ALENCAR 048.***.***-65 17 pontos

02 KATIA VIEIRA PEREIRA 874.***.***-34 16 pontos

03 MARIA DAS DORES GARCIA FERNANDES 022.***.***-90 16 pontos

04 RAIMUNDA RODRIGUES DA SILVA 716.***.***-72 16 pontos

05 VANESSA BATISTA PEREIRA SOUSA 056.***.***-28 27 pontos

06 VICENTE DE PAULO FERREIRA DE FREITAS 030.***.***-10 15 pontos

07 YANE BIANCA SILVA LIMA 064.***.***-25 21 pontos

CARGO: VISITADOR (A) SOCIAL

N° NOME DO (A) CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

01 ANDRELANIA ARAUJO GOMES 041.***.***-80 18 pontos

02 ANTONIA ANIELLE FERREIRA PINHO 041.***.***-55 21 pontos

03 BEATRIZ MOREIRA BITTENCOURT DA SILVA 433.***.***-88 20 pontos

04 DEBORA ALEXANDRE DUARTE 605.***.***-02 16 pontos

05 FRANCISCA ERISLANDIA GONÇALVES 010.***.***-90 19 pontos

06 FRANCISCO LUCAS ARAUJO 061.***.***-24 22 pontos

07 IRANE LEANDRO DA CONCEIÇAO OLIVEIRA 042.***.***-60 21 pontos

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000
Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45
E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

08 IRANI TEIXEIRA DE SOUSA 035.***.***-30 19 pontos

09 JANICLEIA FERNANDES DE ALCANTARA 603.***.***-50 16 pontos

10 JUAN RICARDO LIMA DUARTE 603.***.***-75 18 pontos

11 LUANA BELA SILVA 071.***.***-40 22 pontos

12 LUCAS HENRIQUE ALVES DA COSTA 046.***.***-17 18 pontos

13 MARIA DA PENHA SOUSA RODRIGUES 233.***.***-72 15 pontos

14 MARIA GILVANIA DE OLIVEIRA 067.***.***-40 19 pontos

15 MARIA MIRELLA DE SOUSA 071.***.***-97 15 pontos

16 MARIA RANIELE DA SILVA 044.***.***-07 15 pontos

17 NATECIA BESERRA DOS SANTOS GARCIA 057.***.***-50 21 pontos

18 SIMAO GONÇALVES DE ALCANTARA 000.***.***-89 20 pontos

19 TERESA ROBERTA DE SOUSA ALVES 030.***.***-74 18 pontos

CARGO: ENTREVISTADOR/DIGITADOR (A) SOCIAL

N° NOME DO (A) CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

01 ALESSANDRO FELIX SOUSA 080.***.***-78 16 pontos

02 AMANDA MARIA PEREIRA MARINHO 029.***.***-04 19 pontos

03 AMANDA REGINA CARNEIRA DA SILVA 061.***.***-32 20 pontos

04 ANTONIO CARLOS GOMES SILVA 067.***.***-62 16 pontos

05 BARBARA RODRIGUES SILVA 524.***.***-07 23 pontos

06 BARBARA RODRIGUES SILVA 066.***.***-70 21 pontos

07 BRUNA GILMARA AUGUSTO DE MELO 045.***.***-96 17 pontos

08 BRUNA MENESES PINHO 065.***.***-48 19 pontos

09 CHRISTIAN REINALDO PEREIRA SILVA 603.***.***-07 18 pontos

10 CICERA MEIRIELE GOMES SOUSA 069.***.***-06 16 pontos

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Rua José Alves Pimentel, 87, Centro. CEP: 63185-000
Farias Brito - CE

CNPJ: 14.909.566/0001-45
E-mail: assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

Tel: 3544-1223

11 CICERO ANTONIO PEREIRA DA SILVA 055.***.***-54 16 pontos

12 EVELLINE SILVA BATISTA 058.***.***-59 21 pontos

13 EVILLY MAIARA ALVES PEREIRA 113.***.***-41 15 pontos

14 FERNANDA GISNARA AUGUSTO DE MELO 045.***.***-30 19 pontos

15 FILIPE ROSENDO SANTOS 080.***.***-97 17 pontos

16 FRANCISCA ALVES DE MENEZES SILVA 873.***.***-59 16 pontos

17 GABRIELA PORFIRIO DA SILVA 016.***.***-95 22 pontos

18 JUCILENE BATISTA GOMES SOUSA 030.***.***-80 19 pontos

19 JULIA TAINA DIAS PEREIRA 073.***.***-62 17 pontos

20 LARISSA BRENDA SOUSA LIMA 076.***.***-21 16 pontos

21 LETICIA CANDIDO SILVA 208.***.***-04 20 pontos

22 LUANARA BELO SILVA 071.***.***-06 21 pontos

23 LUIZ CLAERBIO GONÇALVES DA SILVA 023.***.***-54 20 pontos

24 MARIA APARECIDA DE SOUSA 093.***.***-32 17 pontos

25 PAULA CRISTIANE SILVA 334.***.***-41 19 pontos

26 PEDRO LUCAS SOUZA IRMAO 603.***.***-10 17 pontos

27 PHELIPE ARAUJO SANTOS 603.***.***-30 20 pontos

28 ROBSON PEREIRA SALES 075.***.***-12 22 pontos

29 SUELLEN SABRINY LOPES DE ARAUJO 035.***.***-98 17 pontos

30 SUYANNE SOARES VIEIRA 071.***.***-33 19 pontos

31 VIRGINIA HELLEN DE SOUSA 086.***.***-90 20 pontos

Farias Brito/CE, 10 de julho de 2025.

_____________________________________________

Antônia da Penha Sena Pierre

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

		2025-07-10T10:56:25-0300